
KELCOM INTERNATIONAL
spol. s r.o.
d5dovskA cesta 5404/1
905 01 Senica

rd ops: SK2020316O5O
DIa : 202031 6050

TIf.d.: 034 / 651 53 40

Bank.spoj: dSOe a.s. Senica
d.udtu : 4OOBB5995 6/1500
IBAN: SK L215O0 000 000

400 886 9956
SWIET: CEKOSKBX
OR OS Trnava, vl.d. 266L/T

Dod5vatel-Iao 3110574

DStum dodania:15.03.2O2O
D6t.um vyhotovenia: 16.03 .2020
D5tum splatnosti:31 .C3 "2020

Faktirrujeme VAm celkovfi sumu

FAI(TTRA 6is]-o 2O2OOO83

Kon5t. symbol: O30B
dis . obj edn5vky: B L / OL24
Dodaci list d.:

beratef-IdO 31 91 L832
ICDPH SK2O2LB11192 DId 20278111 92

Specializovan5. nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
Kl65torsk6 734

94988 Nitra Zobor

2610.00 EUR

TV4 erffi

dealer c, 0

i-'1s10 Naz0v Mnoistvo

DP]i

t8l

Cena
bez DPII

Cena

s DPi]

}]odnota

bez DP]{

Itodnola

DPI]

I]odnota

s DPH

234 Zosiliovad iBB 240i{

1409 Smerovad llniek LBB 1992/00 Bosch

803 Kdbel PEKIY 2x2x0,5

ln5lal6cia ovlAdania brAny cez videovrdt

Inilaldcia a programovanie zosil.a smer.

728 Indtaladnf materidl

Doprame a reiijne n,iklady

1,000 ks 20 765.0000

1 , 000 ks 20 612.0000

25.000 bm 20 0,40C0

6,000 2a 15.0000

16.000 2a 20.0000

1. 000 ks 20 18 , 0000

4,000 2a 75,0000

918.0000

806,4000

0,4800

18,0000

24,0000

21,5000

90. 0000

765.000

6?2, 000

10, 000

90, 000

320. 000

18,000

300. 000

153. 000

134.400

2. 000

18,000

64,000

3, 600

60. 000

918.00

806.40

12,00

108,00

384,00

n,6a
360. 00

ROZPIS DPH
Sadzba 2OZ

zdklad
271 5 .00

dai
435.00

2715.000
zaokrrihlenie dane

26LO.000
202 0.00

CELKOVA HODNOTA PO ZAOKRUHLENI EUR

v pripade ome5kania irhrady faktory udtujeme firok z omeskania
0.05B za kaZdy dei ome5kania irhrady faktfiry.
Faktfra je z5rovefl dodacim fistom.
Vystavila: Valentov5

Faktirrujeme vam za pr5.ce naviac na poZiarnom rozhlase.

26LO.OO

vo vy5ke


